
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2024. gada 18. decembrī                                                                 Nr.  16 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:02 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti:  Oļegs Agafonovs - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Mārīte Romanovska, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, finanšu un 

grāmatvedības nodaļas galvanais ekonomists Mareks Bulis, informācijas tehnoloģiju nodaļas 

informācijas tehnoloģiju administratrors Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba kārtību 

ar 11 (vienpadsmit) papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

1.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par stundas tarifa apstiprināšanu aprūpes mājās pakalpojumu 

sniedzējiem“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par stundas tarifa apstiprināšanu aprūpes mājās 

pakalpojumu sniedzējiem“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 23.jautājumu. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu 

nodrošināšanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 24. jautājumu. 

 

3.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas novada 

sociālās aprūpes centrā “Ludza” un pansionātā “Mūsmājas” “. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas 

novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” un pansionātā “Mūsmājas”“ domes sēdes darba kārtībā, 

kā lemjošās daļas 25. jautājumu. 

 

4.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

23.oktobra lēmumā Nr. 430 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla palielināšanu” (prot. Nr. 14, 14.§)”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 23.oktobra lēmumā Nr. 430 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla palielināšanu” (prot. Nr. 14, 14.§)“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 26. jautājumu. 

 

5.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā piederošas 

zemes vienības 68460100094 sadalīšanu divās vienībās“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā 

piederošas zemes vienības 68460100094 sadalīšanu divās vienībās“ domes sēdes darba kārtībā, 

kā lemjošās daļas 27. jautājumu. 

 

6.priekšlikums 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbūvētas zemes vienības  0,17 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6870 002 0033, “Rožkalniņi”, Strodi, Mežvidu pagasts,  Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai “. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbūvētas zemes vienības  0,17 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6870 002 0033, “Rožkalniņi”, Strodi, Mežvidu pagasts,  Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 28. jautājumu. 

 

7.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma  “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma  “Silpurenes”, Stacijas iela 37, 

Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 

29.jautājumu. 

 

8.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma, zemes vienības  0,3 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu  6868 003 0154,  Stacijas ielā 19, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai “. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma, zemes vienības  0,3 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu  6868 003 0154,  Stacijas ielā 19, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 30. jautājumu. 

 

9.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par kustamās mantas –  pasažieru  autobusa TEMSA OPALIN, 

valsts reģistrācijas GZ8899 trešās izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu  un atsavināšanas 

procedūras atcelšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par kustamās mantas –  pasažieru  autobusa 

TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 trešās izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu  

un atsavināšanas procedūras atcelšanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 31. 

jautājumu. 

 

10.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par dzīvojamās mājas Baznīcas ielā 32, Ludzā, Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekiem“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par dzīvojamās mājas Baznīcas ielā 32, Ludzā, Ludzas 

novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekiem“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 32. jautājumu. 

 

11.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Jaunavas 

Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu baznīcai “. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

balsojumā nepiedalās Juris Atstupens (tehnisku iemeslu dēļ), 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas 

Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu baznīcai“ domes sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 33. jautājumu. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu. 

2. Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā piederošas zemes vienības 

68460100094 sadalīšanu. IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS. 

3. Par nešķiroto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu no 01.01.2025.. 

4. Par pakalpojumu līguma noslēgšanu par Kārsavas pilsētas publisko teritoriju un 

infrastruktūras objektu uzturēšanu. 

5. Par dzīvojamās mājas Raiņa ielā 61, Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniecei. 

6. Par Ludzas novada pašvaldības energopolitikas apstiprināšanu. 

7. Par “Ludzas novada pašvaldības Energoefektivitātes plāna 2025-2030” apstiprināšanu. 

8. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās" 5.1.1.4. pasākuma "Viedās pašvaldības" ierobežotā projektu iesniegumu 

konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās ēkas fasādes vēsturisko 

būvgaldniecības izstrādājumu nomaiņai un krāsojuma atjaunošanai. 

10. Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

11. Par SIA “Zaļā josta” līguma noslēgšanu ar Ludzas novada pašvaldības kapitālsabiedrību 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas 

īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro salvešu, balonu un zvejas rīku atkritumu 

apsaimniekošanai. 

12. Par grozījumiem Nr.7 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam. 

13. Par precizējumiem Nr. 4 autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā 

termiņa izlietošanas programmā 3 gadiem. 

14. Par apbūvētas zemes vienības 654 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0534, 

Lejas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

15. Par zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 012 0206, Malnavas 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma “Gaismas”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Homkas”, Kaskāni, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Kausas”, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 003 

0195, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

20. Par apbūvētas zemes vienības 0,1285 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0198, 

Dzelzceļa iela 10, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 8,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840040202, Pasienes pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

23. Par stundas tarifa apstiprināšanu aprūpes mājās pakalpojumu sniedzējiem. 

24. Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu. 

25. Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” un 

pansionātā “Mūsmājas”. 

26. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 23.oktobra lēmumā Nr. 430 

“Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla 

palielināšanu” (prot. Nr.14, 14.§). 

27. Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā piederošas zemes vienības 68460100094 

sadalīšanu divās vienībās. 

28. Par apbūvētas zemes vienības 0,17 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0033, 

“Rožkalniņi”, Strodi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

29. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 003 

0154, Stacijas ielā 19, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

31. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

trešās izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu un atsavināšanas procedūras atcelšanu. 

32. Par dzīvojamās mājas Baznīcas ielā 32, Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekiem. 

33. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas 

Romas katoļu baznīcai. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

1.§ 

Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 537 "Par trīspusēju sadarbības līgumu 

noslēgšanu". 

(Lēmums Nr. 537 sēdes protokola pielikumā) 

 

2.§ 

Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā piederošas zemes vienības                    

68460100094 sadalīšanu 

 

Sēdes vadītājs informē, ka jautājums skatīts komitejās, 2024.gada 16.decembrī ir saņemts 

Nodrošinājuma valsts aģentūras iesniegums, kurā norādīts, ka valsts robežas sakārtošanai un 

valsts drošības vajadzībām ir nepieciešams atdalīt vienu zemes vienību nevis divas kā bija 

norādīts.  

Priekšlikums izslēgt no domes sēdes darba kārtības jautājumu "Par Ludzas novada pašvaldībai 

tiesiskā valdījumā piederošas zemes vienības 68460100094 sadalīšanu”. 

 

Balsojums par priekšlikumu  

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Izslēgt  no domes sēdes kārtības jautājumu "Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā 

valdījumā piederošas zemes vienības 68460100094 sadalīšanu". 

 

3.§ 

Par nešķiroto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu no 01.01.2025. 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 538 "Par nešķiroto sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksu no 01.01.2025.". 

(Lēmums Nr. 538 sēdes protokola pielikumā) 

 

4.§ 

Par pakalpojumu līguma noslēgšanu par Kārsavas pilsētas publisko teritoriju un 

infrastruktūras objektu uzturēšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 539 "Par pakalpojumu līguma noslēgšanu par 

Kārsavas pilsētas publisko teritoriju un infrastruktūras objektu 

uzturēšanu". 

(Lēmums Nr. 539 sēdes protokola pielikumā) 

 

5.§ 

Par dzīvojamās mājas Raiņa ielā 61, Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniecei 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 540 "Par dzīvojamās mājas Raiņa ielā 61, Ludzā, 

Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvojamās mājas 

īpašniecei". 

(Lēmums Nr. 540 sēdes protokola pielikumā) 

 

6.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības energopolitikas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 541 "Par Ludzas novada pašvaldības 

energopolitikas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 541 sēdes protokola pielikumā) 

 

7.§ 

Par “Ludzas novada pašvaldības Energoefektivitātes plāna 2025-2030” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 542 "Par “Ludzas novada pašvaldības 

Energoefektivitātes plāna 2025-2030” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 542 sēdes protokola pielikumā) 

 

8.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās" 5.1.1.4. pasākuma "Viedās pašvaldības" ierobežotā projektu iesniegumu 

konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Izsakās: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 543 "Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.4. pasākuma "Viedās 

pašvaldības" ierobežotā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr. 543 sēdes protokola pielikumā) 

 

9.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās ēkas fasādes vēsturisko 

būvgaldniecības izstrādājumu nomaiņai un krāsojuma atjaunošanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 544 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamās ēkas fasādes vēsturisko būvgaldniecības izstrādājumu 

nomaiņai un krāsojuma atjaunošanai". 

(Lēmums Nr. 544 sēdes protokola pielikumā) 

 

10.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 545 "Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas sastāva apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 545 sēdes protokola pielikumā) 

 

11.§ 

Par SIA “Zaļā josta” līguma noslēgšanu ar Ludzas novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas 

īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro salvešu, balonu un zvejas rīku 

atkritumu apsaimniekošanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 546 "Par SIA “Zaļā josta” līguma noslēgšanu ar 

Ludzas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas 

īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro salvešu, balonu un 

zvejas rīku atkritumu apsaimniekošanai". 

(Lēmums Nr. 546 sēdes protokola pielikumā) 

 

12.§ 

Par grozījumiem Nr.7 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 547 "Par grozījumiem Nr.7 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam". 

(Lēmums Nr. 547 sēdes protokola pielikumā) 

 

13.§ 

Par precizējumiem Nr. 4 autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā 

termiņa izlietošanas programmā 3 gadiem 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 548 "Par precizējumiem Nr. 4 autoceļu un ielu 

finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmā 3 gadiem". 

(Lēmums Nr. 548 sēdes protokola pielikumā) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

14.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 654 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

 6801 001 0534, Lejas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 549 "Par apbūvētas zemes vienības 654 m2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0534, Lejas iela 14, Ludza, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 549 sēdes protokola pielikumā) 

 

15.§ 

Par zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 012 0206, Malnavas 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 550 "Par zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6868 012 0206, Malnavas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 550 sēdes protokola pielikumā) 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gaismas”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 551 "Par nekustamā īpašuma “Gaismas”, Cirmas 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 551 sēdes protokola pielikumā) 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Homkas”, Kaskāni, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 552 "Par nekustamā īpašuma “Homkas”, Kaskāni, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 552 sēdes protokola pielikumā) 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kausas”, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Izsakās: Aivars Meikšāns, Mārīte Romanovska 

 

Aivars Meikšāns iesniedz priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Balsojums par priekšlikumu  

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                              

6896 003 0195, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 553 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 003 0195, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 553 sēdes protokola pielikumā) 

 

20.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,1285 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0198, 

Dzelzceļa iela 10, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 554 "Par apbūvētas zemes vienības 0,1285 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0198, Dzelzceļa iela 10, 

Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 554 sēdes protokola pielikumā) 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 8,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840040202, Pasienes pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 555 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 8,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68840040202, Pasienes pagasts, 

Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr. 555 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 556 "Par nekustamā īpašuma “Pienenes”, 

Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 539 sēdes protokola pielikumā) 

 

23.§ 

Par stundas tarifa apstiprināšanu aprūpes mājās pakalpojumu sniedzējiem 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 557 "Par stundas tarifa apstiprināšanu aprūpes 

mājās pakalpojumu sniedzējiem". 

(Lēmums Nr. 557 sēdes protokola pielikumā) 

 

24.§ 

Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 558 "Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu 

nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr. 558 sēdes protokola pielikumā) 

 

25.§ 

Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” 

un pansionātā “Mūsmājas” 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Juris Atstupens, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 559 "Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem 

Ludzas novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” un pansionātā 

“Mūsmājas”". 

(Lēmums Nr. 559 sēdes protokola pielikumā) 

 

26.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 23.oktobra lēmumā Nr. 430 

“Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

pamatkapitāla palielināšanu” (prot. Nr.14, 14.§) 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 560 "Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 23.oktobra lēmumā Nr. 430 “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla 

palielināšanu” (prot. Nr.14, 14.§)". 

(Lēmums Nr. 560 sēdes protokola pielikumā) 

 

27.§ 

Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā piederošas zemes vienības 68460100094 

sadalīšanu divās vienībās 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 561 "Par Ludzas novada pašvaldībai tiesiskā 

valdījumā piederošas zemes vienības 68460100094 sadalīšanu divās 

vienībās". 

(Lēmums Nr. 561 sēdes protokola pielikumā) 

 

28.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,17 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0033, 

“Rožkalniņi”, Strodi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 562 "Par apbūvētas zemes vienības 0,17 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0033, “Rožkalniņi”, Strodi, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 562 sēdes protokola pielikumā) 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 563 "Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, 

Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads otrās izsoles 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 563 sēdes protokola pielikumā) 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 003 

0154, Stacijas ielā 19, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 564 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,3 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0154, Stacijas ielā 19, 

Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 564 sēdes protokola pielikumā) 

 

31.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

trešās izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu un atsavināšanas procedūras atcelšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 565 "Par kustamās mantas – pasažieru autobusa 

TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 trešās izsoles rezultātu, 

protokola apstiprināšanu un atsavināšanas procedūras atcelšanu". 

(Lēmums Nr. 565 sēdes protokola pielikumā) 

 

32.§ 

Par dzīvojamās mājas Baznīcas ielā 32, Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekiem 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 566 "Par dzīvojamās mājas Baznīcas ielā 32, 

Ludzā, Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvojamās 

mājas īpašniekiem". 

(Lēmums Nr. 566 sēdes protokola pielikumā) 

 

33.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs 

Uzņemšanas Romas katoļu baznīcai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 567 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu baznīcai". 

(Lēmums Nr. 567 sēdes protokola pielikumā) 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:47 

 

Sēdes vadītājs          Edgars Mekšs  

 

Sēdes protokolētāja         Ināra  Vonda 

 


